

Oppien hallinnan arviointi 1, opiskeluopas

UUSI TESTAMENTTI, SEMINAARIN OPPIKIRJA

Opettele ulkoa pyhien kirjoitusten viite ja pyhien kirjoitusten keskeinen ilmaus

Tunne oppien hallinnan pyhien kirjoitusten kohdat ja keskeiset ilmaukset. Voit ladata Oppien hallinta-mobiilisovelluksen, ja käyttää sitä apuna kertaamiseen.

Matt. 5:14–16. ”Näin loistakoon teidänkin valonne ihmisille.”

Matt. 11:28–30. ”Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat. Minä annan teille levon.”

Matt. 16:15–19. Jeesus sanoi: ”Minä olen antava sinulle taivasten valtakunnan avaimet.”

Matt. 22:36–39. ”Rakasta Herraa, Jumalaasi. – – Rakasta lähimmäistäsi.”

Luuk. 2:10–12. ”Tänään on teille Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, Herra.”

Luuk. 22:19–20. Jeesus Kristus käski nauttimaan sakramentin ”minun muistokseni”.

Luuk. 24:36–39. ”Ei aaveella ole lihaa eikä luita, niin kuin te näette minussa olevan.”

Joh. 3:5. ”Jos ihminen ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei pääse Jumalan valtakuntaan.”

Joh. 3:16. ”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa.”

Joh. 7:17. ”Joka tahtoo noudattaa hänen tahtoaan, pääsee kyllä selville [opista].”

Joh. 17:3. ”Ja ikuinen elämä on sitä, että he tuntevat sinut, ainoan todellisen Jumalan, ja – – Jeesuksen Kristuksen.”

Sovella oppia tosielämän tilanteisiin

- Käytä yhtä tai useampaa oppien hallinnan kohtaa vastatessasi jollekulle, joka kysyy: ”Mitä Uusi testamentti opettaa omakohtaisen todistuksen saamisesta siitä, että kirkossa opetettu oppi on Jumalalta?”
- Jos sinun pitäisi opettaa jollekulle Jumalan rakkaudesta häntä kohtaan, mitä Uuden testamentin oppien hallinnan kohtia voisit käyttää? Kuinka voisit näiden kohtien avulla selittää Jumalan rakkautta?

Valmistaudu kertomaan, mikä oppien hallinnan kohdista on vaikuttanut sinuun eniten. Mitä se kohta opettaa sinulle taivaallisesta Isästä ja Jeesuksesta Kristuksesta?

Hengellisen tiedon hankkimisen periaatteet

Kertaa julkaisun *Oppien hallinta – peruskirja* (2018) luvusta ”Hengellisen tiedon hankkiminen” kappaleet 5–12.